
Kraj Vysočina

Smlouva o dílo
uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů

(dále jen „objednatel“

I.
Smluvní strany

Kraj Vysočina 
se sídlem:
IČO: 
zastoupený:

Žižkova 57, 586 01 Jihlava
70890749
Mgr. Vítězslavem Schrekem, MBA, hejtmanem kraje

k podpisu smlouvy pověřen: 
bankovní spojení:

Mgr. Karel Janoušek, člen rady kraje 
Sberbank CZ, a. s. Jihlava

číslo účtu: 4050005000/6800

TTS energo s. r. o.
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 16854
se sídlem: Průmyslová 163, 674 01 Třebíč
IČO: 60724692
DIČ: CZ60724692
zastoupená: Ing. Richardem Horkým, jednatelem
k podpisu smlouvy pověřen: Richard Horký, jednatel, Iva Horká, jednatel
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
číslo účtu: 2342872/0800
(dále jen „zhotovitel“

IL
Předmět smlouvy

1) Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje pro objednatele provést Opravu rozvodů vytápění 
v areálu Vyšší odborné školy a Střední školy veterinární, zemědělské a zdravotnické 
Třebíč (dále jen „dílo“).

2) Dílem se pro potřeby této smlouvy rozumí provedení minimálně:
a) výměna 80 růžic radiátoru včetně odvzdušnění ventilu 1/2";
b) demontáž 20 ks přepouštěcích ventilů včetně zaslepení;
c) kontrola funkčnosti 45 ks termostatických hlavic v hlavní budově;
d) odpojení radiátorů (registrů) v hale na praxi včetně zprovoznění temperování 

Saharou;
e) zrušení zkratů před rozdělovačem v budovách internátů;
f) vypuštění a zpětné napuštění systému včetně odvzdušnění.

Stránka 1 (celkem 3)



Kraj Vysočina
III.

Místo a doba dodání

1) Zhotovitel se zavazuje zhotovit dílo v areálu Vyšší odborné školy a Střední školy 
veterinární, zemědělské a zdravotnické Třebíč, Žižkova 505/2, Třebíč nejpozději do 
31.10. 2021.

2) Za objednavatele převezme dílo Ing. Pavel Volf, tel.: 564 602 556, email: Volf.P@kr- 
vysocina.cz.

IV.
Povinnosti smluvních stran

1) Zhotovitel se zavazuje provést dílo uvedené v čl. II. řádně a včas dle dohody 
s objednavatelem. Zhotovitel zabezpečí na svůj náklad a své nebezpečí všechny práce, 
služby a výkony související s provedením díla dle této smlouvy.

2) Objednavatel se zavazuje za řádně provedené dílo zaplatit zhotoviteli sjednanou cenu 
uvedenou v čl. V. odst. 1 této smlouvy.

3) Dílo je provedeno řádným a úplným předáním a převzetím díla objednavatelem v termínu 
stanoveném v čl. III. této smlouvy.

V.
Cena, platební podmínky

1) Za řádné provedení díla se objednavatel zavazuje zaplatit zhotoviteli cenu stanovenou 
dohodou smluvních stran na 128 492 Kč včetně DPH (slovy: sto dvacetosm tisíc čtyři 
sta devadesát dva korun českých).

2) Cenu uhradí objednatel na základě faktury vystavené zhotovitelem po řádném a 
včasném provedení díla a to bezhotovostním převodem na účet zhotovitele uvedený 
v čl. I. této smlouvy, který je správcem daně (finančním úřadem) zveřejněn způsobem 
umožňujícím dálkový přístup ve smyslu ustanovení § 109 odst. 2 písm. c) zákona 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon o DPH“). Splatnost faktury je dohodou smluvních stran stanovena na 30 dnů 
ode dne jejího prokazatelného doručení objednateli. Faktura musí obsahovat veškeré 
náležitosti daňového dokladu podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Objednatel si vyhrazuje právo před uplynutím 
lhůty splatnosti vrátit fakturu, pokud neobsahuje požadované náležitosti nebo obsahuje 
nesprávné cenové údaje. Oprávněným vrácením faktury, přestává běžet původní Ihúta 
splatnosti. Opravená nebo přepracovaná faktura bude opatřena novou lhůtou 
splatnosti.

3) Cena zahrnuje veškeré náklady zhotovitele k řádnému zhotovení díla.

VI.
Smluvní pokuta

1. V případě prodlení zhotovitele se zhotovením díla oproti termínu sjednaném v článku III. 
této smlouvy je objednatel oprávněn požadovat na zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 
0,05 % z ceny, a to za každý i započatý den prodlení.

2. V případě prodlení objednatele se zaplacením faktury vystavené zhotovitelem v souladu 
s článkem V. této smlouvy je zhotovitel oprávněn požadovat na objednateli úrok 
z prodlení ve výši 0,05 % z nezaplacené ceny, a to za každý i započatý den prodlení.

3. Zaplacením úroku z prodlení ani smluvní pokuty není omezena výše nároku na náhradu 
škody.

Stránka 2 (celkem 3)



Kraj Vysočina

VII.
Závěrečná ustanovení

1) Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemnými vzestupně číslovanými 
dodatky podepsanýmt oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

2) Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran 
a účinnost dnem zveřejnění v Informačním systému veřejné správy - Registr smluv.

3) Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru objednavatele zhotovitel výslovně prohlašuje, 
že je s touto skutečností obeznámen a souhlasí se zveřejněním textu smlouvy 
v rozsahu a za podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů, zejména zák. 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění na veřejně 
přístupných webových stránkách Kraje Vysočina. Smluvní strany se zavazují, že 
obchodní a technické informace, které jim byly svěřeny druhou stranou, nezpřístupní 
třetím osobám bez písemného souhlasu druhé strany a nepoužijí tyto informace 
k jiným účelům, než je k plnění podmínek smlouvy.

4) Ostatní smlouvou neupravené záležitosti se řídí příslušnými ustanoveními zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

5) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž 
jeden obdrží zhotovitel a jeden objednatel.

6) Smluvní strany této smlouvy prohlašují a stvrzují svými podpisy, že tuto smlouvu 
uzavírají svobodně a vážně, že ji neuzavírají v tísni ani za nápadně nevýhodných 
podmínek, že si ji řádně přečetly a jsou srozuměny s jejím obsahem.

03. 08. 2021 _ _

V J i h lávě dne....................    dne.w./-c

Richard Horký Iv Horká
jednatel jednatel

Mgr. Karel Jánoušek 
člen Rady Kraje Vysočina

Stránka 3 (celkem 3)


